
Aanbod Ligging/contactadres Contactpersoon Contactgegevens Website 

Atlas Mechelsevest 30, 3000 Leuven 
Dries Stevens, Lieve 
Derijck 0489/65.50.07 - atlas@terwende.be http://www.terwende.be/atlas-dagbegeleiding.html 

Beestig Wijs 
Kapelstraat 2, 3470 Kortenaken 
(Ransberg) Riet Abrahams 0473/22.64.23 - info@beestigwijs.be http://www.beestigwijs.be  

Equicanis Blauwmolenstraat 1A, 3111 Wezemaal Veerle 0474/85.86.22 - equicanis@wissel.be https://www.wissel.be/site/index.php/projecten/equicanis  

Leerrecht VBO Schapenstraat 13, 3000 Leuven Ann Sophie Labar 0479/60.42.26 - asl.leerrecht@gmail.com http://www.meldpuntsi.be/netwerkleerrecht.php 

NAFT VBO 

{Arktos} Glasblazerijstraat 57, 3000 
Leuven Reg Feyaerts 0487/38.61.24 - rfeyaerts@arktos.be http://www.meldpuntsi.be/naftvlaamsbrabantoost.php  

{Koïnoor} Schapenstraat 13, 3000 Leuven Lim Vervueren 016/58.58.30 - Lim.koinoor@gmail.com 

Pantouf Dorpsstraat 78, 3470 Ransberg Yelle Ergo 0499/94.96.72 - pantouf@hotmail.com https://www.pantouf.be  

Radick Marie Christinastraat 8, 3070 Kortenberg Karel De Vos 02/759.96.79 karel.de.vos@cidar.be http://www.meldpuntsi.be/downloads/landschapstekening  

Reisburo/Roulot Geldenaaksebaan 428, 3001 Heverlee  Jan Benaerts 0497/57.18.65 - reisburo-roulot@sporen.be  http://www.meldpuntsi.be/reisburo.php 

Rizsas Blauwmolenstraat 1A, 3111 Wezemaal Koen Elsen 016/35.69.35 - rizsas@wissel.be https://www.wissel.be/site/index.php/projecten/rizsas  

Steunpunt Groene Zorg Remylaan 4c, 3018 Wijgmaal  Klaartje Debrael 0477/99.93.16 - kdebrael@ons.be http://www.meldpuntsi.be/groenezorg.php  

Strech-it Blauwmolenstraat 1A, 3111 Wezemaal 
 

0474/85.86.34 - stretch-it@wissel.be https://www.wissel.be/site/index.php/projecten/stretch-it 

Wereld van Indra Neerveldstraat 224, 1745 Opwijk 
Bart Deroover/Inge 
Colen 0497/55.27.68 - info@wereldvanindra.be www.wereldvanindra.be 

Intermezzo Kareelstraat 2, 1674 Bellingen Els Cantaert/Griet Marit 02/363.09.50 - els.cantaert@fracarita.org www.huizeterloo.be 

De bakermat Scheestraat 74, 1750 Lennik Ingeborg Amerijckx 
02/568.11.00 - 
ingeborg.amerijckx@levenslustvzw.be 

 
Oki² Scheestraat 74, 1750 Lennik Ingeborg Amerijckx 

02/568.11.00 - 
ingeborg.amerijckx@levenslustvzw.be 

 Leerrecht Asse-Halle-
Vilvoorde J. Degelaenstraat 3-5, 1501 Halle Deborah De Leener 0493/50.60.11 - deborah.deleener@groepintro.be www.groepintro.be  

Naft Halle Groep INTRO J. Degelaenstraat 3-5, 1501 Halle An Van Caekenberghe 
0472/800 268 - 
an.vancaekenberghe@groepintro.be  www.groepintro.be  

Naft Halle Arktos Glasblazerijstraat 57, 3000 Leuven Reg Feyaerts 0487/38.61.24 - rfeyaerts@arktos.be www.arktos.be 

Labo J. Degelaenstraat 3-5, 1501 Halle Virginie Bauveroy 0472/800.252 - Virginie.Bauveroy@groepintro.be www.groepintro.be  

Time In Zaventem Charles Parentestraat 28, 1070 Anderlecht Maarten Van Rillaer 
0498/93.16.33 - 
johan.vandenberghen@groepintro.be  www.groepintro.be  

Try-Out Derdeschoofstraat 5, 1800 Vilvoorde  Pats Van Crombruggen 0479/99.09.62 - try-out@alba.be www.tonuso.be 

Time In Vilvoorde Charles Parentestraat 28, 1070 Anderlecht Maarten Van Rillaer 
0470/13.18.27 - 
maarten.vanrillaer@groepintro.be  www.groepintro.be  

Brussels Hoofstedelijk 
Gewest 

 

Eva Trogh, Coördinator 
netwerk 'Samen tegen 
schooluitval' Brussel 0489/44.26.91 - e.trogh@vclbpb.be 

http://onderwijs.vlaanderen.be/nl/provinciale-netwerken-
samen-tegen-schooluitval 
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